Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014г.            с. Ермаковское            № 630-п
О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского района от 04.02.2008 г. № 101-п
        В связи с  кадровыми изменениями руководствуясь ст 35 Устава района администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Ермаковского района от 04.02.2008 г. № 101-п  «О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков  или права заключения договоров аренды», в редакции постановления от 22.08.2014 № 630-п, а именно п. 1 указанного постановления читать в следующей редакции:

«Утвердить следующий состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков  или права заключения договоров аренды.
Члены комиссии:
Форсель В.И.         Глава администрации Ермаковского района -

                                Председатель комиссии.

Акулинин С. Ю.      Заместитель главы администрации Ермаковского района -

                                   Заместитель председателя

Майорова А. Ю.       Ведущий специалист отдела земельных и имущественных

                                   отношений администрации Ермаковского района -

                                    Секретарь комиссии

Члены комиссии:
Синявская С. И. – руководитель финансового управления администрации района

Сунцов Ф. Н.  -  начальник отдела земельных и имущественных отношений                                                                                    администрации района

Рейнварт Р. К. – начальник отдела планирования и экономического развития
Бутенко К.А.  -   главный специалист по правовым вопросам администрации

                            Ермаковского района

        2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
        3.  Постановление вступает в силу со дня  подписания.
   И. о. Главы администрации района                                               Ю. В. Сарлин